

Årsredovisning

för

Avanzera AB

556520-1182

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Ahlander, Verkställande direktör

2026-02-23

Styrelsen och verkställande direktören för Avanzera AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten består av rekrytering och konsulttjänster inom yrkesområdena Ekonomi, Administration, HR, Logistik/Inköp och Sälj/Marknad. Våra kunder är i första hand företag och organisationer i Stockholmsområdet.

Tyvärr får vi konstatera att den lågkonjunktur vi befinner oss i blivit mer utdragen än vad många förutspått. Arbetslösheten är fortsatt hög, rörligheten på arbetsmarknaden har minskat. Man byter inte arbetsgivare och det blir inte luckor som behöver fyllas av vår bransch i samma utsträckning som förut. Det osäkra världsläget gör att företagen inte investerar, dessa faktorer sammantaget har påverkat efterfrågan på våra tjänster negativt även år 2025.

Avanzera visar i år en omsättningsminskning med 19 procent (21 procent minskning föregående år). och rörelsemarginalen har ökat från 1,3 procent 2024 till 8.5 procent 2025. Den främsta orsaken till att rörelsemarginalen ökat är att de besparingsåtgärder vi vidtagit haft full effekt under 2025.

Vi satsar främst på att bibehålla våra goda relationer med våra kunder läs gärna vad våra kunder och konsulter säger på www.reco/avanzera.se. Vi känner oss trygga med att när efterfrågan kommer tillbaka finns våra kunder kvar. Vår bedömning är att det efter flera år av låg rörlighet på arbetsmarknaden nu finns ett uppdämt behov för många att byta jobb och för företagen att börja investera. Detta sammantaget talar för att när det väl vänder kan vår omsättning öka väldigt fort.

Vi ser framemot 2026 och har en positiv syn på att det vänder för oss och branschen i år.

Peter Ahlander, vd Avanzera AB

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	22 799 528	28 276 373	36 511 373	42 927 965
Resultat efter finansiella poster	1 987 996	537 331	488 699	2 133 637
Soliditet (%)	43,5	32,8	26,0	44,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	829 471	293 884	1 243 355
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-1 100 000		-1 100 000
Balanseras i ny räkning			293 884	-293 884	0
Årets resultat				1 326 337	1 326 337
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	23 355	1 326 337	1 469 692

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	23 355
årets vinst	1 326 337
	1 349 692
disponeras så att i ny räkning överföres	1 349 692
	1 349 692

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		22 799 528	28 276 373
Övriga rörelseintäkter		190 293	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		22 989 821	28 276 373
Rörelsekostnader			
Inköpta tjänster		-5 380 439	-8 341 337
Övriga externa kostnader		-1 341 936	-1 922 206
Personalkostnader	2	-14 267 664	-17 476 193
Summa rörelsekostnader		-20 990 039	-27 739 736
Rörelseresultat		1 999 782	536 637
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 032	13 383
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 818	-12 689
Summa finansiella poster		-11 786	694
Resultat efter finansiella poster		1 987 996	537 331
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-300 000	-150 000
Summa bokslutsdispositioner		-300 000	-150 000
Resultat före skatt		1 687 996	387 331
Skatter			
Skatt på årets resultat		-361 659	-93 447
Årets resultat		1 326 337	293 884

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	155 000	155 000
Summa materiella anläggningstillgångar		155 000	155 000
Summa anläggningstillgångar		155 000	155 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 853 788	2 300 954
Övriga fordringar		93 231	63 208
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		951 742	1 339 026
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		144 838	184 761
Summa kortfristiga fordringar		3 043 599	3 887 949
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 282 612	489 324
Summa kassa och bank		1 282 612	489 324
Summa omsättningstillgångar		4 326 211	4 377 273
SUMMA TILLGÅNGAR		4 481 211	4 532 273

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		23 355	829 470
Årets resultat		1 326 337	293 884
Summa fritt eget kapital		1 349 692	1 123 354
Summa eget kapital		1 469 692	1 243 354
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		604 000	304 000
Summa obeskattade reserver		604 000	304 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		351 814	847 664
Skatteskulder		322 414	0
Övriga skulder		749 719	755 660
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		983 572	1 381 595
Summa kortfristiga skulder		2 407 519	2 984 919
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 481 211	4 532 273

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företaget tillämpar huvudregeln för tjänsteföretag vid intäktsredovisning.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Konst	-

Not Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för checkräkningskredit (limit1 000 000)	1 065 000	1 065 000
	1 065 000	1 065 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	21	30

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	155 000	1 223 742
Försäljningar/utrangeringar	0	-1 068 742
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	155 000	155 000
Ingående avskrivningar	0	-1 068 742
Försäljningar/utrangeringar	0	1 068 742
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	155 000	155 000

Årsredovisningen beslutades 2026-02-20

Stockholm

Pernilla Molin
Pernilla Molin
Ordförande
2026-02-20

Peter Ahlander
Peter Ahlander
Verkställande direktör
2026-02-20

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-02-20

Jan Hamberg
Jan Hamberg
Auktoriserad revisor
